
 
 

DDP no: RNCan-5000025549-001 
 

Page 1 of - de 2 
 
 

 
Retourner Les Soumissions à: 
Return Bids to : 
 
 
NRCan.quebec_bid_soumission-
quebec_bid_soumission.RNCan@canada.ca 
 
 
 
 
Demande de proposition (DDP) 
Request for Proposal (RFP) 
 
Proposition à: Ressources Naturelles Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la 
Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou 
incluses par référence dans la présente et aux annexes 
ci-jointes, les biens, services et construction énumérés 
ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 
 
 
 
Commentaires - Comments  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bureau de distribution - Issuing Office  
 
Ressources naturelles Canada 
50 Place de la Cité, Suite 212 
Sherbrooke, QC  
J1H 4G9 
 

Title – Sujet 
 

Entretien ménager – CanmetÉNERGIE - Varennes  
Solicitation No. – No de l’invitation 
 
RNCan-5000025549-001 

Date 
 
28 septembre 2016 

Requisition Reference No. -  No de la demande 
 
133820 
Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

 
à 14h00 Heure avancé de l’Est 
le        12 octobre 2016   
 

Address Enquiries to: - Adresse toutes questions à: 
 
therese.richer@canada.ca  + france.bolduc@canada.ca 
Telephone No. – No de telephone 
 
819 564-5600 p. 323 

Fax No. – No. de Fax 
 
819 564-5698 

Destination – of Goods, Services and Construction: 
Destination – des biens, services et construction: 
 

CanmetÉNERGIE - Varennes 
Ressources naturelles Canada  
1615 boul. Lionel-Boulet 
Varennes, QC 
J3X 1S6 
 
 
 
Security – Sécurité 
 
Cette demande comporte une exigence de sécurité. 
 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
Telephone No.:- No. de téléphone: 
Facsimile No.: - No. de télécopieur: 

Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or 
print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
 
 
 
 
     ________ 
Signature    Date 
 



 
 

DDP no: RNCan-5000025549-001 
 

Page 2 of - de 2 
 
 

 
Modification no. 001 – Veuillez appliquer les modifications suivantes au contrat original. 

 
Cette modification est préparée pour préciser des informations dans l’énoncé des travaux.  

 
 
MODIFICATION :  ANNEXE A – ÉNONCÉ DES TRAVAUX 
 
 
SUPPRIMER 
Dans la Liste des fournitures (à maintenir en tout temps), supprimer l’item suivant :  

- Nacelle pour changer les luminaires au plafond (haut plafond) 
 

 
AJOUTER 
Dans la Liste des fournitures (à maintenir en tout temps), ajouter l’item suivant :  

- Tapis d’entrée 18’ x 9’ (durant la période froide et humide – minimum du 1er novembre au 31 mars) 
 
 
 
TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS 


